
 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 

Rua Coronel Gugé, 150 – Centro – CEP: 45.000-510 – Vitória da Conquista/BA 

Fone: (77) 3086 9600 – Endereço Eletrônico: www.camaravc.ba.gov.br 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

CNPJ: 14.645.717/0001-03 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CMVC 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 024/2015 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA, ESTADO 

DA BAHIA, inscrita no CNPJ sob Nº 14.645.717/0001-03, com sede na Rua Coronel 

Gugé, nº 150, Centro. VITÓRIA DA CONQUISTA - Bahia.  

 

CONTRATADA: M & M LIMA LTDA - EPP, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ 

nº 14.865.297/0001-62, estabelecido na Rua Ernesto Dantas, nº 180, Centro – Vitória 

da Conquista, CEP 45000535, representada neste ato por seu representante legal a 

Srª. Graciene Ribeiro Alves Lima, brasileira, Comerciante, portadora do RG de nº 

05937065-36, inscrita no CPF sob o nº 001773555-65, residente e domiciliada na 

Avenida Serrinha, 5603 - Bairro Ibirapuera, CEP: 45075-220 Vitória da Conquista-BA. 

 

OBJETO: Aquisição De Pen Drives E Aparelhos Telefônicos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.9.0.30.00.000 – Material de Consumo.  

VALOR: R$ 7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta reais). 

PROCESSO LICITATÓRIO 023/2015: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2015. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inc. II, Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 

1993. 

 

Vitória da Conquista, 29 de dezembro de 2015. 

 

 
GILZETE DA SILVA MOREIRA 

Presidente 

Câmara Municipal de Vitória da Conquista 

http://www.camaravc.ba.gov.br/

